15/12/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/iniciaEdicao.do?method=DetalheArtigo&pk=1232667 1/1

Sexta-feira, 28 de Agosto de 2020 Ano XXVI - Edição N.: 6092

Poder Executivo
AA-Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
PORTARIA SMPOG Nº 031/2020

Revoga dispositivos da Portaria SMPOG nº 030, de 26 de agosto de 2020, que regulamenta a prestação de serviços na
modalidade de teletrabalho e presencial, observado o disposto no Decreto nº 17.298, de 17 de março de 2020.

O Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão, no exercício da atribuição que lhe confere o inciso III do
parágrafo único do art. 112 da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto no Decreto nº 17.298, de 17 de março de 2020,
RESOLVE:

Art. 1º – Ficam revogados os seguintes dispositivos da Portaria SMPOG nº 030, de 26 de agosto de 2020:
I – o § 2º do art. 5º;
II – o inciso IV do art. 9º.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 27 de agosto de 2020

André Abreu Reis
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Calendário ano de:

   Assunto:
   teletrabalho
   Critério:
   Com todas as palavras
   Com a expressão
   Com qualquer uma
     das palavras

   Período:

   data inicial

   data final

Dezembro, 2020
Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

< Anterior Proximo >

http://portal6.pbh.gov.br/dom/iniciaEdicao.do?method=DomDia
http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp
javascript:history.go(-1)
javascript: SubmitLogin('pesquisaCidadaoForm','../../pesquisaCidadao.do', 'Pesquisar');